
高陽自動車学校_送迎バス時刻表

場　所 1時限 2時限 3時限 4時限 5時限 6時限 7時限 8時限 9時限 10時限 11時限 11時限

グランド下 8:52 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 18:52

落合東小学校 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53

中山公園 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54

１７号館 8:54 9:54 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54 18:54

新玖村橋前 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:55

玖村バス停 8:56 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56

JR玖村駅 8:56 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56

近隣センター 8:57 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 16:57 17:57 18:57

落合中学校前(バス停） 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58

寺迫公園前 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58

寺迫公園 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59

地区センター 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01

西山公園 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02

JR下深川駅前 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03

下庄 9:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03

堂願橋 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04

やまさき歯科医院裏 9:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04

柳ヶ迫 9:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 18:06 19:06

北山橋 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07

諸木峠 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07

学校着 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14

⾼陽循環⽅⾯

 2020.3時点


